הרב אורי שרקי חיבר לו מבוא. המאמר "תקופת העומר" הוא שיעור בעל פה שנערך על ידי צוות מכון מניטו. הוא נערך לשונית על ידי רפי זר, והוצא לאור בהוצאת מכון מניטו בשנת 1998. ההערות למאמר הן מאת מר ישראל פיבקו ובאחריותו הבלעדית.

המאמר "ויהי באחרית הימים" הוא מאמר מאת הרב אשכנזי, שפורסם לראשונה בחוברת "שורש" מס' 2, ניסן תשמ"ג, מרץ 1983, בעריכת מר אלפרד הררה.

תודות:

קבוצה של תלמידי חכמים עברה בעיון ובדקדקנות על המאמר "מספד למשיח?", תיקנה והעירה, הוסיפה וגרעה: הרב שלמה בן נעים, הרב אורי שרקי, הרב דעואל (דולי) בסוק, הרב יהושע רייך ויאיר מנדלסון. בלעדיהם לא היה הספר נראה כפי שהוא, ועל כך שלוחה להם תודתנו והערכתנו.